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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2020
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202008 Vigencia 201908 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

NANCY LUCIA PEREZ GONZALEZ

$90,124,147.00
$35,506.00

$39,893,182.00
$25,028.00

$50,230,965.00
$10,478.00

$90,159,653.00

$10,576,000.00

$39,918,210.00

$2,638,000.00

$50,241,443.00

$7,938,000.00

$10,576,000.00

$2,638,000.00

$7,938,000.00

$100,735,653.00
$100,735,653.00

$42,556,210.00
$42,556,210.00

$58,179,443.00
$58,179,443.00

$3,583,000.00 $3,281,000.00 $302,000.00
$3,583,000.00 $3,281,000.00 $302,000.00
$3,583,000.00 $3,281,000.00 $302,000.00
$6,301,148.00 $6,301,148.00 $0.00

$79,224,630.00
$11,626,875.00

$24,556,303.00
$8,417,759.00

$54,668,327.00
$3,209,116.00

$97,152,653.00

$39,275,210.00

$57,877,443.00

RECTOR
C.C. 43524479.0

$97,152,653.00

$100,735,653.00

Fabio Nemoga Duran

$39,275,210.00

$42,556,210.00

$57,877,443.00

$58,179,443.00

CONTADOR

C.C. 79465230.0



